2020年５月22日

各  位

会 社 名  ク ニ ミ ネ 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 國峯 保彦

（コード番号:５３８８ 東証第一部）

問合せ先  取締役経営戦略部長 黒坂 恵一

（ＴＥＬ ０３－３８６６－７２５５）

役員等の異動に関するお知らせ

2020年５月22日開催の当社取締役会決議により、2020年６月26日付をもって、下記のとおり役員等の

異動を行いますので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、2020年６月26日開催予定の第86回定時株主総会ならびに同日開催

予定の取締役会および監査等委員会を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏   名 新   役   職   名 現  役  職  名

國
くに

 峯
みね

 保
やす

 彦
ひこ

 代表取締役社長 同左

木
き

 村
むら

 敏
とし

 男
お

常務取締役（ベントナイト事業部長、

化成品事業部管掌）
同左

川
かわ

 口
ぐち

 祐
ゆう

 司
じ

 取締役アグリ事業部長 同左

伊
い

 藤
とう

 雅
まさ

 和
かず

取締役資源開発部長
（採鉱技術部管掌）

取締役資源開発部長

大
おお

 岡
おか

   隆
たかし

 取締役経理部長 同左

勢
せ

 藤
とう

 大
だい

 輔
すけ

（新 任）
取締役総務部長

総務部長

２．監査等委員である取締役候補者

氏   名 新   役   職   名 現  役  職  名

白
しら

 石
いし

 伸
しん

 次
じ

 取締役 常勤監査等委員 同左

伊
い

 藤
とう

   尚
ひさし

 社外取締役 監査等委員 同左

氏   名 新   役   職   名 現  役  職  名

堀
ほり

 越
こし

   孝
たかし

 社外取締役 監査等委員 同左

中
なか

 里
ざと

 猛
たけ

 志
し

 社外取締役 監査等委員 同左

３．退任予定取締役

氏   名 新   役   職   名 現  役  職  名

黒
くろ

 坂
さか

 恵
けい

 一
いち

 － 取締役経営戦略部長

（総務部・採鉱技術部管掌）

※黒坂恵一氏は、2020年６月26日開催予定の第86回定時株主総会終結後、同日付で関ベン鉱業株式会社

（当社子会社）の代表取締役社長に就任し、同社に常勤する予定であります。

４．主要な人事異動

氏   名 新   役   職   名 現  役  職  名

奥
おく

 田
だ

 順
じゅん

 司
じ

 経営戦略部長
クニミネマーケティング株式会社
代表取締役社長

以 上